СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

22.12.2017

     №   19

с. Клепечиха

Об утверждении соглашения о принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией  Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края и Администрацией Поспелихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Поспелихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 23.12.2014 № 41 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами Администрацией Поспелихинского района Алтайского края и органами местного самоуправления Поспелихинского района Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования  Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Утвердить  соглашение  о принятии отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между Администрацией Клепечихинского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края и Администрацией Поспелихинского района Алтайского края (прилагается).

2. Обнародовать данное решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по  законодательству, бюджету и налогам (Скок Г.И.).
Глава сельсовета                                                                                           А.В. Кудин